
ZARZĄDZENIE  NR 67/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 09 listopada 2012 roku 

 

             w sprawie organizacji stałego dyżuru Starosty na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny 

  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1592, z późn. zm.), § 6 pkt 3-5 w związku z § 1 ust.1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad 

wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. Nr 16, poz.152), § 8 ust. 

2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej 

państwa (Dz.U. Nr 219, poz. 2218) oraz pkt 3 ppkt 3 i pkt 4 ppkt 3 „Wytycznych Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie stałych dyżurów” zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych zadań          

w czasie podwyższania stanów gotowości obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w starostwie, ustala się stały dyżur Starosty.  

 

            § 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego 

 

            § 3. Zasady organizacji, uruchamiania, funkcjonowania i skład stałego dyżuru starosty, 

określa instrukcja stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

            § 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Starosty oraz sprawdzanie 

gotowości do działania powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

 

            § 5. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego do zabezpieczenia 

na czas trwania stałego dyżuru: 

              1) technicznych środków łączności, 

              2) środka transportu z kierowcą, 

              3) sprzętu i materiałów biurowych, 

              4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr Z-1/06 z dnia 22.02.2006 r. w sprawie organizacji stałego 

dyżuru starosty, na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

 

           § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


